


Повестка заседания: 

1. О результатах проведения 06.07.2022 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии. 

К прохождению этапа допущено 21 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 21 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами: 

№ п/п Ф.И.О. Результат 
1. Алексеева Ангелина Александровна 80% 
2. Бакаенко Владислав Владимирович 78% 

3. Болдырева Светлана Дмитриевна 88% 
4. Брындина Татьяна Владимировна 76% 
5. Горовая Татьяна Павловна 97% 
6. Душанова Марьяна Александровна 83% 
7. Землянская Юлия Алексеевна 90% 
8. Зубарева Арина Валерьевна 9 1 % 
9. Кисельникова Ольга Васильевна 98% 

10. Макеева Надежда Юрьевна 75% 
11. Матвеева Дарья Евгеньевна 9 1 % 
12. Ракитянская Полина Константиновна 90% 
13. Редюшева Алена Андреевна 95% 
14. Решетникова Ольга Алексеевна 85% 
15. Савченко Юлия Алексеевна 97% 
16. Сизенко Елизавета Алексеевна 78% 
17. Степанова Татьяна Валерьевна 76% 
18. Терехова София Олеговна 95% 
19. Тихомирова Кристина Владимировна 75% 
20. Чиесова Римма Сергеевна 92% 
21. Гладченко Виктория Андреевна 60% 

Дополнительная информация о проведении этапа: 

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Фармация 

Решение: 

1. По первому вопросу: 

Руководствуясь пунктами 34 - 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила: 

№ п/п Ф.И.О. Решение 
1. Алексеева Ангелина Александровна Сдано 

2. Бакаенко Владислав Владимирович Сдано 

3. Болдырева Светлана Дмитриевна Сдано 
4. Брындина Татьяна Владимировна Сдано 
5. Горовая Татьяна Павловна Сдано 
6. Душанова Марьяна Александровна Сдано 
7. Землянская Юлия Алексеевна Сдано 

2 



8. Зубарева Арина Валерьевна Сдано 
9. Кисельникова Ольга Васильевна Сдано 

10. Макеева Надежда Юрьевна Сдано 

11. Матвеева Дарья Евгеньевна Сдано 
12. Ракитянская Полина Константиновна Сдано 
13. Редюшева Алена Андреевна Сдано 
14. Решетникова Ольга Алексеевна Сдано 
15. Савченко Юлия Алексеевна Сдано 
16. Сизенко Елизавета Алексеевна Сдано 

17. Степанова Татьяна Валерьевна Сдано 
18. Терехова София Олеговна Сдано 
19. Тихомирова Кристина Владимировна Сдано 
20. Чиесова Римма Сергеевна Сдано 
21. Гладченко Виктория Андреевна Не сдано 

2. По второму вопросу: 

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Фармация 

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения 
1 Алексеева Ангелина Александровна 08.07.2022 
2 Бакаенко Владислав Владимирович 08.07.2022 
3 Болдырева Светлана Дмитриевна 08.07.2022 
4 Брындина Татьяна Владимировна 08.07.2022 
5 Горовая Татьяна Павловна 08.07.2022 
6 Душанова Марьяна Александровна 08.07.2022 
7 Землянская Юлия Алексеевна 08.07.2022 
8 Зубарева Арина Валерьевна 08.07.2022 
9 Кисельникова Ольга Васильевна 08.07.2022 

10 Макеева Надежда Юрьевна 08.07.2022 
11 Матвеева Дарья Евгеньевна 08.07.2022 
12 Ракитянская Полина Константиновна 08.07.2022 
13 Редюшева Алена Андреевна 08.07.2022 
14 Решетникова Ольга Алексеевна 08.07.2022 
15 Савченко Юлия Алексеевна 08.07.2022 
16 Сизенко Елизавета Алексеевна 08.07.2022 
17 Степанова Татьяна Валерьевна 08.07.2022 
18 Терехова София Олеговна 08.07.2022 
19 Тихомирова Кристина Владимировна 08.07.2022 
20 Чиесова Римма Сергеевна 07.07.2022 

Председатель 

Заместители председателя 

Ответственный секретарь 

В. В. Мразовская 
(И.О. Фамилия) 

Н. В. Чистякова 
(И.О. Фамилия) 

Ж. А. Чибикова 
(И.О. Фамилия) 


